

证券代码:300335 证券简称:迪森股份 公告编号:2021-027

债券代码: 123023 债券简称: 迪森转债

广州迪森热能技术股份有限公司 关于取消全资子公司之间吸收合并的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州迪森热能技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年4月25日召开了第七届董事会第十六次会议,审议通过了《关于取消全资子公司之间吸收合并的议案》,同意取消公司全资子公司迪森(常州)锅炉有限公司(以下简称"常州锅炉")与全资子公司广州迪森热能设备有限公司(以下简称"迪森设备")吸收合并事项。

一、概述

2019年8月28日,公司召开第七届董事会第五次会议、第七届监事会第三次会议,审议通过了《关于全资子公司之间吸收合并的议案》,公司全资子公司常州锅炉拟吸收合并全资子公司迪森设备全部资产、负债、权益、人员及业务,吸收合并完成后,常州锅炉作为吸收合并方依法存续经营,迪森设备作为被吸收合并方依法予以注销登记。

二、取消吸收合并的原因

为满足拓展市场并布局服务运营,能更好、更及时得服务客户群体,提高运营管理效率,节省人力调配成本,拟取消常州锅炉吸收合并迪森设备。这能充分利用各处不同区域分布辐射优势,有利于公司各资源能更好的调配运营,建立公司业务服务生态体系宽度。综合考虑公司实际经营情况、发展规划等诸多因素,公司董事会经审慎研究,决定取消常州锅炉吸收合并迪森设备。

三、取消吸收合并对公司的影响



本次全资常州锅炉吸收合并迪森设备的项目取消是为了控制项目继续实施 可能带来的运营管理与人力调配成本的风险,符合公司内部控制原则,不会对公 司整体业务发展及财务状况产生重大影响,不会损害公司及全体股东的合法利益。

特此公告。

广州迪森热能技术股份有限公司董事会 2021年4月25日